FUNZIONE
PUBBLICA

FP DELTRENTINO - BILANCIO AL 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO PASSIVO
31/12/2023 31/12/2022  diff. 31/12/2023 31/12/2022  diff.
IMMOBILIZZAZIONI PATRIMONIO NETTO 206.030 209.176| -3.145
Immobilizzazioni immateriali nette
- licenze, marchi e diritti simili 2.379 3.569| -1.190 FONDI PER RISCHI ED ONERI 72.284 100.782 (-28.497
- manutenzioni, trasformaz.,ammodernar 0 0 0
Totale Immobilizzazioni immateriali 2.379 3.569| -1.190| TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO 28.169 41.512|-13.343
Immobilizzazioni materiali nette DEBITI
- immobili strumentali 0 0 0 - verso conto corrente consortile 0 0 0
(fondo ammortam. immobili) 0 0 0 - verso strutture 29.412 21.022| 8.390
Totale netto immobili strumentali 0 0 0 - verso personale 11.196 15.180| -3.984
- verso fornitori 1.927 11.637| -9.710
- macchine d'ufficio, impianti, attrezzatu 15.712 15.712 0 - tributari 5.927 7.060| -1.133
(fondo ammortam. macch./impianti/attre 13.867 12.926 941 - vs istituti di previdenza e sicur. soc. 23.313 28.907 | -5.594
Totale netto macchine uff./impianti/attre 1.845 2.786 -941 - debiti diversi 1.376 4.185| -2.809
TOTALE DEBITI 73.150 87.991 |-14.841
- mobili e arredi 9.358 9.357 0
(fondo ammortam. mobili/arredi) 8.565 8.131 434 RATEI E RISC. PASSIVI/RICAVI ANTICIPATI 0 0 0
Totale netto mobili e arredi 792 1.226 -434
Totale Immobilizzazioni materiali nette 2.637 4.012( -1.375
Immobilizzazioni finanziarie
- partecipazioni in societa controllate 0 0 0
- partecipazioni in societa collegate 0 0 0
- altre partecipazioni 610 610 0
- crediti per depositi cauzionali 0 0 0
Totale Immobilizzazioni finanziarie 610 610 0
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI 5.626 8.191| -2.564
ATTIVO CIRCOLANTE
Crediti
- verso conto corrente consortile 294.312 336.752 | -42.440
- verso strutture 4.342 1.476 2.866
- verso personale 3.078 5.548| -2.470
- per contributi sindacali 43,583 39.593 3.989
- crediti diversi 1.072 0 1.072
Totale crediti 346.386 383.369 | -36.982
Disponibilita liquide
- depositi bancari e postali 21.020 21.233 -213
- denaro e valori in cassa 16 871 -855
Totale disponibilita liquide 21.036 22.104| -1.068
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE 367.422 405.473 | -38.050
RATEI E RISC. ATTIVI/COSTI ANTICIPATI 21.960 22.652 -692 RISULTATO GESTIONALE 15.375 -3.145 REEYS)
TOTALE ATTIVO 395.009 436.316 TOTALE PASSIVO 395.009 436.316
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ONERI

ONERI da ATTIVITA' TIPICHE
Contributi a strutture/organismi diversi

Spese per attivita politico organizzativa

ONERI da ATTIVITA' ACCESSORIE
Spese per stampa e propaganda
Spese per studi e ricerche

Spese di formazione

SPESE PER IL PERSONALE
Stipendi e Collaborazioni
Oneri Sociali
Accantonamento TFR
Spese pasti personale

Altre spese a favore del personale

ONERI di SUPPORTO GENERALE
Spese generali

Imposte e tasse

Ammortamenti

Accantonamenti

ALTRI ONERI
Oneri finanziari

Oneri straordinari

TOTALE ONERI

RISULTATO GESTIONALE
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54.876
38.421
16.456

36.172
36.172
0
0

232.595
180.851
24.668
14.050
11.625
1.401

93.985
85.492
6.044
2.449
0

612
399
213

418.240
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RENDICONTO DELLA GESTIONE

55.528
35.481
20.047

32.200
32.200
0
0

278.969
215.004
31.549
18.801
12.019
1.596

119.812
109.362
6.457
3.993

0

1.053
533
520

487.563

%
-1%
8%
-18%

12%
12%
0%
0%

-17%
-16%
-22%
-25%

-3%
-12%

-22%
-22%
-6%
-39%
0%

-42%
-25%
-59%

€
-652
2.939
-3.592

3.972
3.972
0
0

-46.374
-34.153
-6.881
-4.751
-394
-195

-25.827
-23.869
-413
-1.545

-441
-134
-307

-69.322

PROVENTI

31/12/2023 31/12/2022 31/12/2023 31/12/2022

PROVENTI da ATTIVITA' TIPICHE
Quote su tessere
Contributi Sindacali

PROVENTI da ATTIVITA' ACCESSORIE
Contributi da strutture

Contr. da organismi diversi

Contributi volontari/liberalita
Contributi da associati per vertenze
Recupero spese

Compensi reversibili - gettoni di preser

Altri proventi
ALTRI PROVENTI

Proventi finanziari

Proventi straordinari

TOTALE PROVENTI

375.218  360.527
0 0
375.218  360.527
58.217  123.834
45.500 96.500
0 0

350 0

0 0
12.157 27.334
210 0

0 0

181 56

172 56

9 0

433.616 484.417

%
4%
0%
4%

-53%
-53%
0%
0%
0%
-56%
0%
0%

-56%
0%
0%

-10%

€
14.691
0
14.691

-65.617
-51.000
0

350

0
-15.177
210

0

125
116

-50.802
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